РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                    От  19  января 2015 г.  2014 года   №2

О создании общественного Совета

профилактики на территории  МО «Коровяковский сельсовет»

Глушковского района Курской области

        На основании закона Курской области  от 14.08.2006 года «Об общественных Советах профилактики правонарушений в Курской области» и распоряжения Главы Глушковского района Курской области от 08.12.2006 года № 292 «О реализации закона Курской области об общественных Советах профилактики в Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать общественный Совет профилактики на территории МО «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области и утвердить его состав (приложение №1);

2.  Постановление от 05.11.2013 г.№34 считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
И.О. Главы
Коровяковского сельсовета                                     В.И. Тынников

Утверждено:

Постановлением И.О. Главы

Коровяковского сельсовета

Глушковского района

от 19.01.2015г. №2

Общественный Совет
профилактики правонарушений в

муниципальном образовании «Коровяковский сельсовет»

Глушковского района Курской области

  1.Председатель Совета профилактики – Тынников Виктор Иванович  – И.О. Главы

                Коровяковского сельсовета;

 2. Секретарь Совета профилактики  -  Шаруда Т.Н.  –зам.  главы администрации
                                                                    Коровяковского сельсовета;
   3. Член Совета профилактики           -  Богачева Елена Сергеевна  -

 председатель      родительского комитета;
4.Член Совета профилактики                -Бороденко Татьяна Владимировна –

                                                директор МКУК «Коровяковский ЦСДК»;
5. Член Совета профилактики              -              Семишкурова Наталья Валерьевна             –зам. директора  Коровяковской СОШ                                                                                            по воспитательной работе,

депутат Коровяковского сельсовета;
6. Член Совета профилактики           -   Журба Иван Петрович – директор МКОУ

                                                                 «Коровяковская  СОШ»;